
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

21.07.2017                                   м. Київ                                                   № 140КП 

 
 
 
Про навічне зарахування  
генерал-майора Шаповала 
Максима Михайловича до списків 
військової частини А2245 

 
 
Відповідно до статті 207 Статуту внутрішньої служби Збройних Сил 

України, затвердженого Законом України від 24 березня 1999 року  
№ 548-XIV (зі змінами), з метою відзначення особистого внеску  
військовослужбовця у захист Батьківщини та виявлених при цьому мужності, 
героїзму, відваги і самовідданих дій під час виконання військового обов’язку  
в районі проведення антитерористичної операції на території Донецької  
та Луганської областей 

 
НАКАЗУЮ: 
 
 1. Зарахувати навічно до списків військової частини А2245  
генерал-майора Шаповала Максима Михайловича.  

 
2. Наказ розіслати до окремої військової частини. 
 

 
Міністр оборони України 
генерал армії України              С.Т.ПОЛТОРАК  


